
Anexa nr. 1 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziţionarea Lucrărilor de reparatie si amenajare a teritoriului pentru IP Gimnaziul 

Cristești din satul Cristești raionul Nisporeni 
                                                                     (se indică obiectul achiziţiei) 

prin achiziţie publică de valoare mică.  

1. Denumirea autorităţii contractante___Instituția Publică Gimnaziul Cristești 

2.  IDNO    1013620011546 

3. Adresa  satul Cristesti  raionul Nisporeni 

4. Numărul de telefon/fax___067150130 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante cristgim1969@gmail.com 

 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la documentaţia 

de atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP. 

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate 

__Instituție Publică(gimnaziu)___Activitate de instruire și educație____ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 

participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii/lucrări 

 
Nr. 

crt. 

Codul 

CPV 

Denumirea 

lucrărilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

standardele de 

referinţă 

Valoarea 

estimată 

(se 

va indica 

pentru 

fiecare lot în 

parte) 

1 45200000-

2 

Lucrări de 

amenajare a 

teritoriului la IP 

Gimnaziul Cristești 

Deviz 

Local 

Conform caietului 

de sarcini 

Conform listei de 

lucrări 
330 006,00 

       

       

       

       

       

Valoarea estimativă totală                                                                                                                330 006,00 

 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se 

va selecta): 

3) nu se aplică 

4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi ofertant_ nu se aplică , 

10. Termenele şi condiţiile de realizare solicitate_1,5 luni 

11. Termenul de valabilitate a contractului 31 decembrie 2024 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 
Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de 

selecţie (descrierea 

criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a 

îndeplinirii criteriului/cerinţei 

Nivelul 

minim/ 

obligativitatea 

1. 

Deviz local aferent ofertei 

Formularele F3,F 5, F7  

Original. Confirmate prin 

aplicarea semnaturii si ștampilei 

participantului 

da 

2. Certificat/Decizie de inregistrare a 

intreprinderii/Extras din Registrul 

de Stat al persoanelor juridice 

Copie. Confirmată prin 

aplicarea semnaturii si ștampilei 

participantului. 

da 



3 Declarațiile de neîncadrate în 

situațiile ce determină excluderea de 

la procedura de atribuire,ce vin în 

aplicarea art.18 din Legea nr.131 din 

03.07.2015 

Declarația pe propria 

răspundere conform Formularului F3.5 

da 

4 Formularul  Informatii generale 

despre ofertant F3.7 

Original. Confirmată prin 

aplicarea semnaturii si stampilei 

participantului. 

da 

5 Declaratie privind personalul de 

specialitate propus pentru 

implementarea contractului F3.12 

Original. Confirmată prin 

aplicarea semnaturii si stampilei 

participantului. 

da 

6. Declarație privind dotările specifice, 

utilajul şi echipamentul necesar 

pentru îndeplinirea corespunzătoare 

a contractului F3.11 

Original. Confirmată prin 

aplicarea semnaturii si stampilei 

participantului. 

da 

7. Certificat de efectuare sistematică a 

plăţii impozitelor, contribuţiilor 

eliberat de Inspectoratul Fiscal 

Copie. Confirmată prin 

aplicarea semnaturii si stampilei 

participantului. 

 

da 

8. Avizul Agenției pentru Supraveghere 

Tehnică 

Formularul F3.15 da 

9. Declarație privind experiența 

similară 

Formularul F3.9 da 

    

 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza licitaţia 

electronică)_________nu se aplică__________________________________________________. 

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz)_____ 

15. Ofertele se prezintă în valută lei moldovenești 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului_:_cel mai mic preț_______ 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum şi 

ponderile lor: 
Nr. 

crt. 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea, 

% 

1. Nu se aplică 
 

2. 
  

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA ,,RSAP”/până la: (ora exactă)_1000 

- pe: (data) 09.07.2024 

 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare____________ 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile 

21. Locul deschiderii ofertelor_________ SIA ,,RSAP  
                                                                    (SIA ,,RSAP” sau adresa locului deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare___ 

limba română___ 

23. Alte informaţii relevante_______________ 

 

Conducătorul grupului de lucru                                                                   Dumanschi Vera 
 


		2024-07-01T10:59:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




